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FORMATO 01E/ETES

TIPO TRANSACCIÓN
  GENÉRICA
    SUBGENÉRICA  - NIVEL 1
      SUBGENÉRICA  - NIVEL 2
        ESPECÍFICA   - NIVEL 1
          ESPECÍFICA   - NIVEL 2

RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS

ENTIDAD : EMPRESA MUNICIPAL INMOBILIARIA DE LIMA S.A.

EJECUCION DE LOS INGRESOS AÑO 2023

PIA
(1)

PIM
(2)

PRESUPUESTO DE INGRESOS
A NIVEL DE DE ESPECÍFICAS DEL INGRESO - TODA FUENTE DE FINANCIAMIENTO Página   : 1 de 1

(En Nuevos Soles)

PRESUPUESTO 2023

RECURSOS POR
OPERACIONES
OFICIALES DE

CREDITO

DONACIONES
Y

TRANSFERENCIA
S

TOTAL
(3)

PIA
(3) / (1)

AVANCE %

PIM
(3) / (2)

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO
EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO PARA EL AÑO FISCAL 2023

DIRECCION GENERAL DEL
PRESUPUESTO PUBLICO

RECURSOS
DETERMINADOS

1  INGRESOS PRESUPUESTARIOS 9,910,039 9,910,039 4,198,503.0 0.0 0.0 4,198,503.0 42.37 42.370.0

1.3  VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS 9,871,639 9,871,639 3,032,277.8 0.0 0.0 3,032,277.8 30.72 30.720.0

1.3.3  VENTA DE SERVICIOS 9,871,639 9,871,639 3,032,277.8 0.0 0.0 3,032,277.8 30.72 30.720.0

1.3.3.5  INGRESO POR ALQUILERES 6,769,101 6,769,101 2,860,011.2 0.0 0.0 2,860,011.2 42.25 42.250.0

1.3.3.5.3  OTROS ALQUILERES 6,769,101 6,769,101 2,860,011.2 0.0 0.0 2,860,011.2 42.25 42.250.0

1.3.3.5.3.99  OTROS ALQUILERES 6,769,101 6,769,101 2,860,011.2 0.0 0.0 2,860,011.2 42.25 42.250.0

1.3.3.9  OTROS INGRESOS POR PRESTACION DE SERVICIOS 3,102,538 3,102,538 172,266.7 0.0 0.0 172,266.7 5.55 5.550.0

1.3.3.9.2  OTROS INGRESOS POR PRESTACION DE SERVICIOS 3,102,538 3,102,538 172,266.7 0.0 0.0 172,266.7 5.55 5.550.0

1.3.3.9.2.9  SERVICIOS A TERCEROS 3,102,538 3,102,538 172,266.7 0.0 0.0 172,266.7 5.55 5.550.0

1.5  OTROS INGRESOS 38,400 38,400 1,166,225.1 0.0 0.0 1,166,225.1 3037.04 3037.040.0

1.5.5  INGRESOS DIVERSOS 38,400 38,400 1,166,225.1 0.0 0.0 1,166,225.1 3037.04 3037.040.0

1.5.5.1  INGRESOS DIVERSOS 38,400 38,400 1,166,225.1 0.0 0.0 1,166,225.1 3037.04 3037.040.0

1.5.5.1.4  OTROS INGRESOS DIVERSOS 38,400 38,400 1,166,225.1 0.0 0.0 1,166,225.1 3037.04 3037.040.0

1.5.5.1.4.99  OTROS INGRESOS DIVERSOS 38,400 38,400 1,166,225.1 0.0 0.0 1,166,225.1 3037.04 3037.040.0

TOTAL GENERAL 9,910,039 9,910,039 4,198,503.0 0.0 0.0 4,198,503.0 42.37 42.37

___________________________________________
CONTADOR
Sello y Firma

___________________________________________
PRESUPUESTO Y PLANIFICACION

Sello y Frima

___________________________________________
TITULAR DE LA ENTIDAD

Sello y Frima

0.0
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GANOZA FLORIAN Karina Rosanna FAU
20126236078 hard
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Fecha: 19/07/2023 12:03:36-0500

Firmado digitalmente por:
ESPINOZA LOYOLA Rosario FAU
20126236078 hard
Motivo: En señal de conformidad
Fecha: 20/07/2023 09:50:30-0500

Firmado digitalmente por:
RUIZ CANCHAPOMA Claudia Eliana
FAU 20126236078 hard
Motivo: En señal de conformidad
Fecha: 20/07/2023 15:03:18-0500
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PRESUPUESTO DE INGRESOS
POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

AL II TRIMESTRE DE 2023
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(En Nuevos Soles)

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO
EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO PARA EL AÑO FISCAL 2023

DIRECCION GENERAL DEL
PRESUPUESTO PUBLICO

ENTIDAD : EMPRESA MUNICIPAL INMOBILIARIA DE LIMA S.A.

TIPO TRANSACCIÓN
  GENÉRICA
    SUBGENÉRICA  - NIVEL 1
      SUBGENÉRICA  - NIVEL 2
        ESPECÍFICA   - NIVEL 1
          ESPECÍFICA   - NIVEL 2

I TRIM

EJECUCION DE LOS INGRESOS AÑO 2023

PIA
(1)

PIM
(2)

PRESUPUESTO 2023

II TRIM IV TRIM
TOTAL

(3)
PIA

(3) / (1)

AVANCE %

PIM
(3) / (2)

III TRIM

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1  INGRESOS PRESUPUESTARIOS 9,910,039 9,910,039 2,669,547.91 1,528,955.04 .00 4,198,502.95 42.37 42.37.00

1.3  VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS 9,871,639 9,871,639 1,510,202.39 1,522,075.46 .00 3,032,277.85 30.72 30.72.00

1.3.3  VENTA DE SERVICIOS 9,871,639 9,871,639 1,510,202.39 1,522,075.46 .00 3,032,277.85 30.72 30.72.00

1.3.3.5  INGRESO POR ALQUILERES 6,769,101 6,769,101 1,345,362.19 1,514,648.96 .00 2,860,011.15 42.25 42.25.00

1.3.3.5.3  OTROS ALQUILERES 6,769,101 6,769,101 1,345,362.19 1,514,648.96 .00 2,860,011.15 42.25 42.25.00

1.3.3.5.3.99  OTROS ALQUILERES 6,769,101 6,769,101 1,345,362.19 1,514,648.96 .00 2,860,011.15 42.25 42.25.00

1.3.3.9  OTROS INGRESOS POR PRESTACION DE SERVICIOS 3,102,538 3,102,538 164,840.20 7,426.50 .00 172,266.70 5.55 5.55.00

1.3.3.9.2  SERVICIOS A TERCEROS 3,102,538 3,102,538 164,840.20 7,426.50 .00 172,266.70 5.55 5.55.00

1.3.3.9.2.9  SERVICIOS A TERCEROS 3,102,538 3,102,538 164,840.20 7,426.50 .00 172,266.70 5.55 5.55.00

1.5  OTROS INGRESOS 38,400 38,400 1,159,345.52 6,879.58 .00 1,166,225.10 3037.04 3037.04.00

1.5.5  INGRESOS DIVERSOS 38,400 38,400 1,159,345.52 6,879.58 .00 1,166,225.10 3037.04 3037.04.00

1.5.5.1  INGRESOS DIVERSOS 38,400 38,400 1,159,345.52 6,879.58 .00 1,166,225.10 3037.04 3037.04.00

1.5.5.1.4  OTROS INGRESOS DIVERSOS 38,400 38,400 1,159,345.52 6,879.58 .00 1,166,225.10 3037.04 3037.04.00

1.5.5.1.4.99  OTROS INGRESOS DIVERSOS 38,400 38,400 1,159,345.52 6,879.58 .00 1,166,225.10 3037.04 3037.04.00

TOTAL FUENTE 9,910,039 9,910,039 2,669,547.91 1,528,955.04 .00 4,198,502.95 42.37 42.37.00

TOTAL GENERAL 9,910,039 9,910,039 2,669,547.91 1,528,955.04 .00 .00 4,198,502.95 42.37 42.37

___________________________________________
CONTADOR
Sello y Firma

___________________________________________
PRESUPUESTO Y PLANIFICACION

Sello y Frima

___________________________________________
TITULAR DE LA ENTIDAD

Sello y Frima

Nota: Deberá adjuntar un formato por cada fuente de financiamiento

Firmado digitalmente por:
GANOZA FLORIAN Karina Rosanna FAU
20126236078 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 19/07/2023 12:04:34-0500

Firmado digitalmente por:
ESPINOZA LOYOLA Rosario FAU
20126236078 hard
Motivo: En señal de conformidad
Fecha: 20/07/2023 09:54:02-0500

Firmado digitalmente por:
RUIZ CANCHAPOMA Claudia Eliana
FAU 20126236078 hard
Motivo: En señal de conformidad
Fecha: 20/07/2023 15:09:51-0500



FORMATO 02E/ETES

PRESUPUESTO DE EGRESOS
A NIVEL DE ACTIVIDAD Y/O PROYECTO Y GENERICA DE GASTO - DESAGREGADO

TRIMESTRAL
POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

Página   : 1 de 2

(En Nuevos Soles)

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO
EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO PARA EL AÑO FISCAL 2023

DIRECCION GENERAL DEL
PRESUPUESTO PUBLICO

ENTIDAD : EMPRESA MUNICIPAL INMOBILIARIA DE LIMA S.A.

TIPO TRANSACCIÓN
  PRODUCTO/PROYECTO
    FUNCION
      DIVISION FUNCIONAL
        GRUPO FUNCIONAL
          GENERICA DEL GASTO

RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS

EJECUCION DE EGRESOS AÑO 2023

PIA
(1)

PIM
(2)

PRESUPUESTO 2023

RECURSOS POR
OPERACIONES
OFICIALES DE

CREDITO

TOTAL
(3)

PIA
(3) / (1)

AVANCE %

PIM
(3) / (2)

DONACIONES Y
TRANSFERENCIAS

RECURSOS
DETERMINADOS

9,910,039 9,910,039 4,139,296.29 .00 .00 4,139,296.29 41.77 41.772 GASTOS PRESUPUESTARIOS .00

3,346,560 3,370,829 1,234,785.39 .00 .00 1,234,785.39 36.90 36.635000003 GESTION ADMINISTRATIVA .00

3,346,560 3,370,829 1,234,785.39 .00 .00 1,234,785.39 36.90 36.6319 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO .00

3,346,560 3,370,829 1,234,785.39 .00 .00 1,234,785.39 36.90 36.63006 GESTION .00

3,346,560 3,370,829 1,234,785.39 .00 .00 1,234,785.39 36.90 36.630008ASESORAMIENTO Y APOYO .00

1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 973,809 973,809 385,214.94 .00 .00 385,214.94 39.56 39.56.00

3 BIENES Y SERVICIOS 2,317,751 2,345,076 843,518.65 .00 .00 843,518.65 36.39 35.97.00

5 OTROS GASTOS 0 2,144 .00 .00 .00 .00 0.00.00

6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 55,000 49,800 6,051.80 .00 .00 6,051.80 11.00 12.15.00

47,140 49,840 26,505.83 .00 .00 26,505.83 56.23 53.185000006 ACCIONES DE CONTROL Y AUDITORIA .00

47,140 49,840 26,505.83 .00 .00 26,505.83 56.23 53.1803 PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA .00

47,140 49,840 26,505.83 .00 .00 26,505.83 56.23 53.18006 GESTION .00

47,140 49,840 26,505.83 .00 .00 26,505.83 56.23 53.180012CONTROL INTERNO .00

3 BIENES Y SERVICIOS 47,140 49,840 26,505.83 .00 .00 26,505.83 56.23 53.18.00

1,204,440 1,205,830 627,627.47 .00 .00 627,627.47 52.11 52.055000388 ACCIONES DE PROMOCION Y DESARROLLO .00

1,204,440 1,205,830 627,627.47 .00 .00 627,627.47 52.11 52.0519 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO .00

1,204,440 1,205,830 627,627.47 .00 .00 627,627.47 52.11 52.05041 DESARROLLO URBANO .00

1,204,440 1,205,830 627,627.47 .00 .00 627,627.47 52.11 52.050010INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO .00

1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 496,929 496,929 221,968.76 .00 .00 221,968.76 44.67 44.67.00

3 BIENES Y SERVICIOS 580,660 580,660 401,492.58 .00 .00 401,492.58 69.14 69.14.00

5 OTROS GASTOS 108,851 105,041 4,166.13 .00 .00 4,166.13 3.83 3.97.00

6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 18,000 23,200 .00 .00 .00 .00 0.00 0.00.00

4,643,942 4,615,583 2,017,372.74 .00 .00 2,017,372.74 43.44 43.715000551 COMERCIALIZACION .00

4,643,942 4,615,583 2,017,372.74 .00 .00 2,017,372.74 43.44 43.7118 SANEAMIENTO .00

4,643,942 4,615,583 2,017,372.74 .00 .00 2,017,372.74 43.44 43.71040 SANEAMIENTO .00

4,643,942 4,615,583 2,017,372.74 .00 .00 2,017,372.74 43.44 43.710088SANEAMIENTO URBANO .00

1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 1,670,268 1,670,268 637,424.38 .00 .00 637,424.38 38.16 38.16.00

3 BIENES Y SERVICIOS 2,531,835 2,501,810 1,303,352.79 .00 .00 1,303,352.79 51.48 52.10.00

5 OTROS GASTOS 433,839 435,505 76,595.57 .00 .00 76,595.57 17.66 17.59.00

6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 8,000 8,000 .00 .00 .00 .00 0.00 0.00.00

667,957 667,957 233,004.86 .00 .00 233,004.86 34.88 34.885000842 GESTION EN PROYECTOS .00

667,957 667,957 233,004.86 .00 .00 233,004.86 34.88 34.8819 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO .00

667,957 667,957 233,004.86 .00 .00 233,004.86 34.88 34.88041 DESARROLLO URBANO .00

667,957 667,957 233,004.86 .00 .00 233,004.86 34.88 34.880090PLANEAMIENTO Y DESARROLLO URBANO Y RURAL .00

1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 366,637 366,637 158,668.78 .00 .00 158,668.78 43.28 43.28.00

3 BIENES Y SERVICIOS 286,320 286,320 74,336.08 .00 .00 74,336.08 25.96 25.96.00

6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 15,000 15,000 .00 .00 .00 .00 0.00 0.00.00

TOTAL ENTIDAD 9,910,039 9,910,039 4,139,296.29 .00 .00 4,139,296.29 41.77 41.77.00



___________________________________________
CONTADOR
Sello y Firma

___________________________________________
PRESUPUESTO Y PLANIFICACION

Sello y Frima

___________________________________________
TITULAR DE LA ENTIDAD

Sello y Frima

Nota: Deberá adjuntar un formato por cada fuente de financiamiento

Firmado digitalmente por:
GANOZA FLORIAN Karina Rosanna FAU
20126236078 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 19/07/2023 12:05:35-0500

Firmado digitalmente por:
ESPINOZA LOYOLA Rosario FAU
20126236078 hard
Motivo: En señal de conformidad
Fecha: 20/07/2023 09:55:42-0500

Firmado digitalmente por:
RUIZ CANCHAPOMA Claudia Eliana
FAU 20126236078 hard
Motivo: En señal de conformidad
Fecha: 20/07/2023 15:22:42-0500



FORMATO 02E_1/ETES

PRESUPUESTO DE EGRESOS
A NIVEL DE ACTIVIDAD Y/O PROYECTO Y GENERICA DE GASTO - DESAGREGADO

TRIMESTRAL
POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

Página   : 1 de 2

(En Nuevos Soles)

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO
EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO PARA EL AÑO FISCAL 2023

DIRECCION GENERAL DEL
PRESUPUESTO PUBLICO

ENTIDAD : EMPRESA MUNICIPAL INMOBILIARIA DE LIMA S.A.

TIPO TRANSACCIÓN
  PRODUCTO/PROYECTO
    FUNCION
      DIVISION FUNCIONAL
        GRUPO FUNCIONAL
          GENERICA DEL GASTO

I TRIM

EJECUCION DE EGRESOS AÑO 2023

PIA
(1)

PIM
(2)

PRESUPUESTO 2023

II TRIM IV TRIM
TOTAL

(3)
PIA

(3) / (1)

AVANCE %

PIM
(3) / (2)

III TRIM

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

9,910,039 9,910,039 1,830,990.86 2,308,305.43 .00 4,139,296.29 41.77 41.77.002 GASTOS PRESUPUESTARIOS

3,346,560 3,370,829 516,029.74 718,755.65 .00 1,234,785.39 36.90 36.63.005000003 GESTION ADMINISTRATIVA

3,346,560 3,370,829 516,029.74 718,755.65 .00 1,234,785.39 36.90 36.63.0019 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO
3,346,560 3,370,829 516,029.74 718,755.65 .00 1,234,785.39 36.90 36.63.00006 GESTION
3,346,560 3,370,829 516,029.74 718,755.65 .00 1,234,785.39 36.90 36.63.000008ASESORAMIENTO Y APOYO

1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 973,809 973,809 168,743.86 216,471.08 .00 385,214.94 39.56 39.56.00

3 BIENES Y SERVICIOS 2,317,751 2,345,076 344,278.83 499,239.82 .00 843,518.65 36.39 35.97.00

5 OTROS GASTOS 0 2,144 .00 .00 .00 .00 0.00.00

6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 55,000 49,800 3,007.05 3,044.75 .00 6,051.80 11.00 12.15.00

47,140 49,840 11,060.00 15,445.83 .00 26,505.83 56.23 53.18.005000006 ACCIONES DE CONTROL Y AUDITORIA

47,140 49,840 11,060.00 15,445.83 .00 26,505.83 56.23 53.18.0003 PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA
47,140 49,840 11,060.00 15,445.83 .00 26,505.83 56.23 53.18.00006 GESTION
47,140 49,840 11,060.00 15,445.83 .00 26,505.83 56.23 53.18.000012CONTROL INTERNO

3 BIENES Y SERVICIOS 47,140 49,840 11,060.00 15,445.83 .00 26,505.83 56.23 53.18.00

1,204,440 1,205,830 185,720.35 441,907.12 .00 627,627.47 52.11 52.05.005000388 ACCIONES DE PROMOCION Y DESARROLLO INMOBILIARIO

1,204,440 1,205,830 185,720.35 441,907.12 .00 627,627.47 52.11 52.05.0019 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO
1,204,440 1,205,830 185,720.35 441,907.12 .00 627,627.47 52.11 52.05.00041 DESARROLLO URBANO
1,204,440 1,205,830 185,720.35 441,907.12 .00 627,627.47 52.11 52.05.000010INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO

1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 496,929 496,929 91,383.77 130,584.99 .00 221,968.76 44.67 44.67.00

3 BIENES Y SERVICIOS 580,660 580,660 94,336.58 307,156.00 .00 401,492.58 69.14 69.14.00

5 OTROS GASTOS 108,851 105,041 .00 4,166.13 .00 4,166.13 3.83 3.97.00

6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 18,000 23,200 .00 .00 .00 .00 0.00 0.00.00

4,643,942 4,615,583 1,004,992.15 1,012,380.59 .00 2,017,372.74 43.44 43.71.005000551 COMERCIALIZACION

4,643,942 4,615,583 1,004,992.15 1,012,380.59 .00 2,017,372.74 43.44 43.71.0018 SANEAMIENTO
4,643,942 4,615,583 1,004,992.15 1,012,380.59 .00 2,017,372.74 43.44 43.71.00040 SANEAMIENTO
4,643,942 4,615,583 1,004,992.15 1,012,380.59 .00 2,017,372.74 43.44 43.71.000088SANEAMIENTO URBANO

1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 1,670,268 1,670,268 292,670.15 344,754.23 .00 637,424.38 38.16 38.16.00

3 BIENES Y SERVICIOS 2,531,835 2,501,810 712,322.00 591,030.79 .00 1,303,352.79 51.48 52.10.00

5 OTROS GASTOS 433,839 435,505 .00 76,595.57 .00 76,595.57 17.66 17.59.00

6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 8,000 8,000 .00 .00 .00 .00 0.00 0.00.00

667,957 667,957 113,188.62 119,816.24 .00 233,004.86 34.88 34.88.005000842 GESTION EN PROYECTOS

667,957 667,957 113,188.62 119,816.24 .00 233,004.86 34.88 34.88.0019 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO
667,957 667,957 113,188.62 119,816.24 .00 233,004.86 34.88 34.88.00041 DESARROLLO URBANO
667,957 667,957 113,188.62 119,816.24 .00 233,004.86 34.88 34.88.000090PLANEAMIENTO Y DESARROLLO URBANO Y RURAL

1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 366,637 366,637 66,716.54 91,952.24 .00 158,668.78 43.28 43.28.00

3 BIENES Y SERVICIOS 286,320 286,320 46,472.08 27,864.00 .00 74,336.08 25.96 25.96.00

6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 15,000 15,000 .00 .00 .00 .00 0.00 0.00.00

TOTAL FUENTE 9,910,039 9,910,039 1,830,990.86 2,308,305.43 .00 4,139,296.29 41.77 41.77.00



FORMATO 02E_1/ETES

PRESUPUESTO DE EGRESOS
A NIVEL DE ACTIVIDAD Y/O PROYECTO Y GENERICA DE GASTO - DESAGREGADO

TRIMESTRAL
POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

Página   : 2 de 2

(En Nuevos Soles)

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO
EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO PARA EL AÑO FISCAL 2023

DIRECCION GENERAL DEL
PRESUPUESTO PUBLICO

ENTIDAD : EMPRESA MUNICIPAL INMOBILIARIA DE LIMA S.A.

TIPO TRANSACCIÓN
  PRODUCTO/PROYECTO
    FUNCION
      DIVISION FUNCIONAL
        GRUPO FUNCIONAL
          GENERICA DEL GASTO

I TRIM

EJECUCION DE EGRESOS AÑO 2023

PIA
(1)

PIM
(2)

PRESUPUESTO 2023

II TRIM IV TRIM
TOTAL

(3)
PIA

(3) / (1)

AVANCE %

PIM
(3) / (2)

III TRIM

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

TOTAL ENTIDAD 9,910,039 9,910,039 1,830,990.86 2,308,305.43 .00 .00 4,139,296.29 41.77 41.77

___________________________________________
CONTADOR
Sello y Firma

___________________________________________
PRESUPUESTO Y PLANIFICACION

Sello y Frima

___________________________________________
TITULAR DE LA ENTIDAD

Sello y Frima

Nota: Deberá adjuntar un formato por cada fuente de financiamiento

Firmado digitalmente por:
GANOZA FLORIAN Karina Rosanna FAU
20126236078 hard
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US$
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ENTIDAD : EMPRESA MUNICIPAL INMOBILIARIA DE LIMA S.A.

EJECUCION DEL PRESUPUESTO PARA EL AÑO FISCAL 2023

S/.US$S/.US$US$ S/.

MONTO AUTORIZADO TOTAL AVANCE %
(3)=(2)/(1)

1

DESTINO DEL DESEMBOLSO

DISPOSITIVO LEGAL

N° FECHA MONEDA ORIGEN US$ S/.

I TRIMESTRE II TRIMESTRE III TRIMESTRE IV TRIMESTRE

DESEMBOLSO

S/. US$ S/.

FINANCIAMIENTO POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO Y DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO
EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO PARA EL AÑO FISCAL 2023

FORMATO Nº04E/ETES

DIRECCION GENERAL DEL
PRESUPUESTO PUBLICO

A    FINANCIAMIENTO

I     OPERACIONES OFICIALES DE
CREDITO
I.1 OPERACIONES OFICIALES DE
CREDITO INTERNO
I.2 OPERACIONES OFICIALES DE
CREDITO EXTERNO
B    DONACIONES Y
TRANSFERENCIAS
I     DONACIONES

II   TRANSFERENCIAS

          TOTAL (A + B)

CONTADOR PRESUPUESTO Y PLANIFICACION TITULAR DE LA ENTIDAD
Sello y FirmaSello y FirmaSello y Firma

En la columna de moneda de origen solo se debe consignar información cuando el endeudamiento haya sido concertado en momeda diferente al
NOTA:

- Todos los conceptos aplicables deben ser llenados.
- (*) Para el caso de las Cajas Municipales deberá identificar si el desembolso será orientado a Capital de Trabajo (Colocaciones)
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PROGRAMACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS Y GASTOS POR FUENTE Página   :1 de 1

AL II  TRIMESTRE DE 2023

(En Nuevos Soles)
FORMATO 06E/ETES

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO
EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO PARA EL AÑO FISCAL 2023

DIRECCION GENERAL DEL
PRESUPUESTO PUBLICO

ENTIDAD : EMPRESA MUNICIPAL INMOBILIARIA DE LIMA S.A.

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

I TRIM II TRIM III TRIM
TOTAL

(3)
IV TRIM

PIA
(3)-(1)

PIM
(3)-(2)

SALDOS

PIA
(1)

PIM
(2)

PROGRAMACION TRIMESTRAL DEL PRESUPUESTO
 TIPO TRANSACCIÓN
   GENÉRICA

PRESUPUESTO 2023

INGRESOS

09,871,6391 3 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS 9,871,639 0 0 0 0 -9,871,639 -9,871,639

038,4001 5 OTROS INGRESOS 38,400 0 0 0 0 -38,400 -38,400

0 0 0 0TOTAL INGRESOS 09,910,039 9,910,039 -9,910,039-9,910,039

EGRESOS

03,507,6432 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 3,507,643 0 0 0 0 -3,507,643 -3,507,643

05,763,7062 3 BIENES Y SERVICIOS 5,763,706 0 0 0 0 -5,763,706 -5,763,706

0542,6902 5 OTROS GASTOS 542,690 0 0 0 0 -542,690 -542,690

096,0002 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 96,000 0 0 0 0 -96,000 -96,000

0 0 0 0TOTAL EGRESOS 09,910,039 9,910,039 -9,910,039-9,910,039

Nota: Adjuntar un formato por cada fuente de financiamiento

___________________________________________
CONTADOR
Sello y Firma

___________________________________________
PRESUPUESTO Y PLANIFICACION

Sello y Frima

___________________________________________
TITULAR DE LA ENTIDAD

Sello y Frima

Firmado digitalmente por:
GANOZA FLORIAN Karina Rosanna FAU
20126236078 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 19/07/2023 12:07:27-0500

Firmado digitalmente por:
ESPINOZA LOYOLA Rosario FAU
20126236078 hard
Motivo: En señal de conformidad
Fecha: 20/07/2023 10:01:45-0500

Firmado digitalmente por:
RUIZ CANCHAPOMA Claudia Eliana
FAU 20126236078 hard
Motivo: En señal de conformidad
Fecha: 20/07/2023 15:16:29-0500



Página    : 1    de

FORMATO Nº07E/ETES

ENTIDAD : EMPRESA MUNICIPAL INMOBILIARIA DE LIMA S.A.

EJECUCION DE LAS METAS FISICAS DEL PRESUPUESTO INSTITUCIONAL

PROGRAMADO
ANUAL

(a)

CANTIDAD

PIA

UNIDAD DE
MEDIDA

META ANUAL

FINALIDAD
PRESUPUESTO PROGRAMADO

AL TRIMESTRE
(b)

EJECUCION DE LA META

RESPECTO AL
ANUAL
(d)=c/a

RESPECTO AL
TRIMESTRAL

(d)=c/b

PRODUCTO/PROYECTO

1
AL II TRIMESTRE DE 2023

EJECUTADO AL
TRIMESTRE

(c)

AVANCE %

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO
EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO PARA EL AÑO FISCAL 2023 DIRECCION GENERAL DEL

PRESUPUESTO PUBLICO

GESTION ADMINISTRATIVA ADMINISTRACION Y 3,370,829 INFORME 206.000 206.000 206.000 55.000 26.70 26.70

ACCIONES DE CONTROL Y AUDITORIA ADMINISTRACION Y 49,840 DOCUMENTO 19.000 19.000 19.000 10.000 52.63 52.63

ACCIONES DE PROMOCION Y DESARROLLO INMOBILIARIO ACCIONES DE 1,205,830 DOCUMENTO 41.000 41.000 41.000 11.000 26.83 26.83

COMERCIALIZACION ACCIONES DE 4,615,583 DOCUMENTO 205.000 205.000 205.000 51.000 24.88 24.88

GESTION EN PROYECTOS ELABORACION DE 667,957 DOCUMENTO 29.000 29.000 29.000 15.000 51.72 51.72

PRESUPUESTO Y PLANIFICACION TITULAR DE LA ENTIDAD
Sello y FirmaSello y Firma

TOTAL 9,910,039
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ENTIDAD: EMPRESA MUNICIPAL INMOBILIARIA DE LIMA S.A.

HABILITACIONES Y ANULACIONES PRESUPUESTARIAS A NIVEL DE
ACTIVIDAD/PROYECTO

PARA EL AÑO FISCAL 2023

(En Nuevos Soles)

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO
EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO PARA EL AÑO FISCAL 2023

DIRECCION GENERAL DEL
PRESUPUESTO PUBLICO

NOTA: 1

NIVEL FUNCIONAL PROGRAMATICO

Funcion División
Funcional

Grupo
Funcional

Producto/Proyecto
Fuente de

Financiamiento Grupo Genérico

MODIFICACIONES

Anulaciones Habilitaciones

19 006 0008 3999999 09 3 207,587180,262

19 006 0008 3999999 09 5 2,1440

19 006 0008 3999999 09 6 05,200

03 006 0012 3999999 09 3 2,7000

19 041 0010 3999999 09 3 850850

19 041 0010 3999999 09 5 9484,758

19 041 0010 3999999 09 6 5,2000

18 040 0088 3999999 09 1 2,1832,183

18 040 0088 3999999 09 3 105,697135,722

18 040 0088 3999999 09 5 1,6660

328,975328,975TOTAL

Visación del Titular de la Entidad Firma y sello

Oficina de Presupuesto de la Entidad
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